

What Happens to Your Body When You Eat Dark Chocolate Regularly

اسکن کنید و تازه‌ترین اخبار را به صورت آنلاین دنبال کنید



5

اصفهان یکی از پیشگامان حمایت از سالمندان و پیگیر ایجاد شهرک یا دهکده سالمندان است؛

پیری جمعیت، دغدغه ملی و محلی

۲



هنرمند: ایرنا

لاهور؛ دروازه طلایی صادرات صنایع دستی اصفهان؛

ظرفیت‌های مغفول و راهکارهای عملی

۶

فراخوان ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان ماشین سازی برای جذب کارگزار فعال

۸

نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان برگزار و در آن مطرح شد؛

مالیات تورمی زنگ خطر تولید

۷

بیش از ۴۴۲ هزار کیلووات ساعت برق از سامانه های خورشیدی در شرکت گاز استان اصفهان تولید شد؛

تولید برق از نور در گاز

۶

آینده ای که در آن نمایشگرهای سنتی جای خود را به ابزارهای پوشیدنی می دهند؛

خدا حافظی با صفحات لمسی؟

۳

مراسم گرامیداشت چهلمین روز شهادت دانشمندان شهید دکتر طهرانیچی به میزبانی مؤسسه نهج البلاغه برگزار شد؛

تلاش دشمن مانع تراشی در راه رشد علمی با ترور دانشمندان

۲

بازار نقل و انتقالات فوتبال ایران؛ صحنه مشکوک و مضحک!

استقلالی های سپاهان و سپاهانی های استقلال

۲

چاپ اول

آگهی مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات شماره (۸۵۲۸) ۲ قطعه زمین مسکونی و ۱ قطعه زمین تجاری واقع در شاهین شهر (نوبت اول)

شهرداری شاهین شهر در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) و با شماره مزایده به شماره ۰۰۴۰۹۴۷۳۴۰۰۰۱۱ به صورت الکترونیکی نقدا به فروش برساند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۴/۰۶/۰۳ تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۴/۰۶/۰۳ تاریخ اعلام به برنده: ۱۴۰۴/۰۶/۰۴

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

۱. برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، در صورت وجود هزینه مربوطه، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ودیعه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
۲. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
۳. علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۴۱۹۳۴-۰۲۱ اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام/پروفایل مزایده گر" موجود است.

سعید ابریشمی راد - شهردار شاهین شهر

شناسه آگهی: ۱۹۷۸۷۵۸

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای نوبت اول فروش ۴ پلاک زمین مسکونی

شهرداری کمشجه به استناد مصوبه شماره ۴۹۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۲ شورای اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به فروش ۴ پلاک زمین مسکونی از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

مقاصبان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۴/۰۵/۲۵ مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۴/۰۵/۲۲

شناسه آگهی: ۱۹۷۲۸۰۹

agahinaslefarda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی:

آیامی دانید سامانه مفقودی نسل فردا امکان پیگیری مدارک شما را دارد.

امور شهرستان ها: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ تلفن دفتر مرکز تهران: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸ فاکس: ۰۲۱-۸۸۳۳۲۹۷۰ موبایل: ۰۹۳۰۱۶۳۸۳۴۶۰ روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۲۸۱



۸

چهار روز

اوروند نام اوتو:

آموزش متحول ساز کودکان حاشیه نشین در نیجریه

4

Tehran, Islamabad ink 12 co-op documents in various fields

Alumina powder output exceeds 74,000 tons in 4 months

5

شنبه ۱۴ مرداد ۱۴۰۴ | ۵ آگوست ۲۰۲۵ | ۱۱ صفر ۱۴۴۷ | ۸ صفحه | شماره ۱۹۳۴ | قیمت ... | ۱۹ تومان | سال هفتم |

اخبار اصفهان

اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

سر مقاله | علی فراهی

بورس در گرداب نرخ بهره

در مقطع فعلی، بسیاری از فعالان و علاقه مندان بازار سرمایه با این پرسش روبه‌رو هستند که آیا ممکن است بورس بتواند عملکردی متفاوت از گذشته از خود نشان دهد و مجدداً به سکوی سودآوری در همه بازه های زمانی کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت بازگردد یا همچنان در شیب رکود حرکت خواهد کرد؟ واقعیت این است که اکنون، فارغ از تنش ها و اخبار سیاسی داغی چون جنگ، مذاکرات هسته ای یا مکانیزم ماشه که همگی سایه خود را بر بازار گسترده اند، بورس بیش از هر عامل دیگری درگیر نرخ بهره است؛ معضلی که از سال ۱۳۹۹ تا امروز به شکلی مستمر و صعودی مسیر خود را طی و صرفاً بعضی اوقات مکث یا افت محدودی تجربه کرده است. چشم انداز فعلی نیز نشان می دهد این روند در صورت تداوم سیاست های کنونی ادامه خواهد یافت. اما ریشه این ماجرا صرفاً در تصمیم گیری های داخلی نیست. یکی از اصلی ترین عوامل

اثر گذار، به سیاست های پولی بیرون از مرزها به ویژه ایالات متحده امریکا بازمی گردد. در شرایطی که نظام پولی امریکا برای مقابله با تورم از ابزار نرخ بهره، بهره، بهره می گیرد و دلار همچنان نقش تعیین کننده در مبادلات بین المللی ایفا می کند، سیاست های پولی فدرال رزرو نه فقط ثبات ارزش دلار، بلکه عملاً نقشه راه بسیاری از کشورها از جمله ایران را ترسیم می کند.

ادامه در صفحه ۲...

آینده ای که در آن نمایشگرهای سنتی جای خود را به ابزارهای پوشیدنی می دهند؛

خدا حافظی با صفحات لمسی؟

۳

مراسم گرامیداشت چهلمین روز شهادت دانشمندان شهید دکتر طهرانیچی به میزبانی مؤسسه نهج البلاغه برگزار شد؛

تلاش دشمن مانع تراشی در راه رشد علمی با ترور دانشمندان

۲

بازار نقل و انتقالات فوتبال ایران؛ صحنه مشکوک و مضحک!

استقلالی های سپاهان و سپاهانی های استقلال

۲





...ادامه از صفحه ۱

در طرف دیگر، سیاستگذار ایرانی با محدودیت ابزارها مواجهه است؛ چه محدودیت‌هایی ناشی از تحریم باشد و چه ضعف ساختاری یا نبود تنوع ابزارهای مالی. به همین دلیل، افزایش نرخ بهره تقریباً تنها گزینه‌ای است که برای کنترل افت ارزش پول ملی روی میز قرار دارد. گرچه این سیاست تا حدودی می‌تواند ارزش ریال را حفظ کند، اما تجربه و شرایط کنونی همزمان نشان می‌دهد کارایی آن محدود و حتی ناکافی بوده و نتیجه‌ای جز ایجاد رکود تورمی نداشته است؛ رکودی توام با افزایش مداوم قیمت‌ها و کاهش قدرت خرید خانوارها و در نتیجه کوچک‌تر شدن سفره بازرها. بورس هم ناگزیر از عبور از این پیچ سخت است. تازمانی که نرخ بهره دو رقمی بالاتر از نرخ تورم، جذابیت بازارهای موازی مانند سپرده‌گذاری بانکی را حفظ کند، بازار سرمایه مجال شکل‌گیری موج‌های قدرتمند صعودی را نخواهد داشت.

حتی در سال‌های اخیر، خبرهای مثبت بنیادی نیز تنها توانسته اند موج‌های کوتاه و بعضاً ناچیزی ایجاد کنند که با کوچک‌ترین رویداد منفی، فروکش کرده‌اند. در صورتی که در آینده تحولات کلیدی چون تغییر سیاست پولی در امریکا- کاهش نرخ بهره یا حتی عقب‌نشینی در مسیر سیاست‌های انقباضی- رخ دهد، موجی به بازارهای جهانی و متعاقباً بازار ایران وارد خواهد شد که می‌توان آن را پیشقراول تحرک سرمایه‌گذاران و حرکت نقدینگی دانست. اما تا رسیدن به چنین نقطه‌ای و در نبود اصلاح سیاست‌های بنیادی یا ابزارهای متنوع‌تر، شاید تنها شاهد موج‌های کوچکی در بازار باشیم که نه به وسعت و شدت سال‌های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ بلکه با اندازه‌ای بسیار ضعیف‌تر و مقطعی پدیدار خواهند شد. آزادسازی نقدینگی سرکوب شده در بازار پول، کاهش معنادار نرخ بهره و عبور بازار از سقف‌های رکودی اخیر، تنها عواملی هستند که می‌توانند یار دیگر زمینه‌ساز شکل‌گیری موج‌های بزرگ‌تر و پایدارتر در بازار سرمایه شوند. هر چند تحقق این سناریو در کوتاه‌مدت همچنان دور از انتظار و در افق بلندمدت، محتمل و در دسترس خواهد بود.

گزارش

اصفهان یکی از پیشگامان حمایت از سالمندان و پیگیر ایجاد شهرک یا دهکده سالمندان است؛

پیری جمعیت دغدغه ملی و محلی

!!اخبار اصفهان!!

جلسه شورای ملی سالمندان با حضور معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد و در آن اعلام گردید که به استانداران ابلاغ شده است که حداقل دو جلسه شورای سالمندان را با این رویکرد در سال برگزار نمایند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به احیای برنامه «شهرهای دوستدار سالمند» گفت: تاکنون ۱۶ شهر کشور در این طرح قرار گرفته‌اند و به استانداران ابلاغ شده است که حداقل دو جلسه شورای سالمندان

در شهر

سمنه ۱۴ مرداد ۱۴۰۴ | شماره ۱۹۳۴

ISFAHAN NEWS

قائم مقام رییس دانشگاه آزاد

اسلامی عنوان کرد:

نگاه علمی و تخصصی شهید طهرانچی به قرآن و روایات !!اخبار اصفهان!!

فرزند شهید طهرانچی گفت: آمریکا و اسرائیل نمی خواهند کشور ما استقلال علمی داشته باشدو دشمن با ترور دانشمندان سعی می کند مانع رشد علمی کشور ما بشود. به گزارش اخبار اصفهان دکتر محمد رضا طهرانچی، فرزند دانشمند شهید دکتر محمد مهدی طهرانچی، در مراسم گرامیداشت چهلمین روز شهادت دانشمند شهید طهرانچی، که به میزبانی مؤسسه نهج البلاغه برگزار گردید، با بیان اینکه صحبت در خصوص این دانشمند بزرگ دشوار است، گفت: شهید طهرانچی انرژی وصف ناشدنی در مسیر مجاهدت علمی داشت و حرکت علمی را یک جهاد و مجاهدت می‌دانستند و همیشه ذکر میکردند حرکت و جهاد علمی حتما دشمن خارجی و داخلی خواهد داشت، همانطور که در طول سالیان مختلف شاهد دشمنی آمریکا و اسرائیل با دانش هسته‌ای و دانشمندان

هسته‌ای بوده‌ایم.

وی ادامه داد: دشمن تلاش کرده است با ترور دانشمندان کشور مانع رشد و توسعه علمی کشور بشود که قطعا این دشمنی‌ها خللی در حرکت علمی کشور ایجاد نخواهد کرد و شاهد سرعت یافتن رشد علمی کشور خواهیم بود.

فرزند شهید طهرانچی اظهار کرد: شهید طهرانچی همواره مانوس با قرآن کریم و نهج البلاغه بودند و اینطور نبود که در کنار پرداختن به دیگر علوم به صورت جانی به قرآن و نهج البلاغه بی‌رزدند بلکه عمیقاً به منابع وحیانی می‌پرداختند و معتقد بودند مسیر حرکت انسان باید از طریق قرآن و نهج البلاغه مشخص بشود، ایشان حتی وقتی در فیزیک هم قدم برمی‌داشت آن را اطاعت از خداوند می‌دانست و معتقد بود باید پیشتاز علم باشیم و همیشه این موضوع را یک وظیفه برای خود می‌دانستند. وی ادامه داد: شهید طهرانچی همواره علم و دین

تحریریه سپاهان خبر: قائم مقام رییس دانشگاه آزاد کشور گفت: شهید طهرانچی نگاه علمی و تخصصی به قرآن و روایات داشت. علی‌سروری در مراسم گرامیداشت چهلمین روز شهادت دانشمند شهید دکتر طهرانچی، که به میزبانی مؤسسه نهج البلاغه برگزار شد، با اشاره به توجه ویژه شهید طهرانچی به قرآن و روایات گفت: نظام تربیتی را از قرآن و روایات کسب کرده بودوامامت و مهدویت را اساس و مقدس اسلامی می‌دانست.به گزارش اخبار اصفهان سروری مجد با بیان اینکه حتی سرداران شهیدمانیز دانشمند بودند،گفت:شهید طهرانچی معتقدبود بایدمنبع و مأخذ اصلی ما قرآن و عترت باشد چرا که بدون خطا و اشتباه است اما تجرب‌های بشری

مراسم گرامیداشت چهلمین روز شهادت دانشمند شهید دکتر طهرانچی به میزبانی مؤسسه نهج البلاغه برگزار شد؛

تلاش دشمن مانع تراشی در راه رشد علمی با ترور دانشمندان



رادر یک راستا می‌دید و بر این باور بود که اگر در مسیر دانش یا نگاه به حکمت الهی حرکت کنیم، برکت به کار علمی ما خواهد آمد. شهید طهرانچی همواره بر این نکته تأکید داشت که ما نه‌تنها از دین خود دست نخواهیم کشید

اخبار اصفهان ورزش

بازار نقل وانتقالات فوتبال ایران: صحنه مشکوک و مضحک!

استقلالی‌های سپاهان و سپاهانی‌های استقلال

حسینی، وارث مسیر رحمتی در دروازه

حسین حسینی، دروازه‌بان شماره یک استقلال در سال‌های اخیر، مسیری تقریباً مشابه مهدی رحمتی، دروازه‌بان نام‌آشنای فوتبال ایران، را طی کرده است. رحمتی که تجربه بازی در هر دو تیم استقلال و سپاهان را داشت، از سپاهان به استقلال پیوست. اکنون حسینی نیز پس از ۹ فصل حضور در استقلال، با کش و قوس‌ها و حواشی فراوان، به سپاهان ملحق شد و خلأ دروازه‌بان در تیم منتخب بازیکنان مشترک استقلال و سپاهان در فصل اخیر را پر کرد.

گودرزی، مدافع چپ تازه‌وارد در جمع مشترکها

محمد دانشگر و سیاوش بزدانی، دو مدافع میانی با سابقه بازی در استقلال و سپاهان هستند. دانشگر که قرار بود به جمع آبی‌پوشان پایتخت باز گردد، در سپاهان ماند. صالح هردانی و میلادزکی‌پور نیز از دیگر بازیکنانی هستند که در هر دو تیم سابقه بازی دارند. اکنون نام حسین گودرزی، مدافع چپ‌پای جدایی کرده از سپاهان و پیوسته به استقلال، به جمع مدافعان مشترک این دو تیم افزوده شده است.

قطعا بدون اشکال و خطا نیست، بر همین اساس ایشان در هر عرصه‌ای که فعالیت داشت نگاه علمی و تخصصی به قرآن کریم و روایات داشت. وی در ادامه افزود: شهید طهرانچی اهمیت ویژه‌ای برای نهج البلاغه، تقرب مذاهب اسلامی و مهدویت قائل بود چرا که نظام تربیتی را از قرآن و روایات کسب کرده بود و امامت و مهدویت را اساس و شالوده نظام مقدس اسلامی می‌دانست و معتقد بود بایدستی در معارف امامت و مهدویت همه مسوولان شناور باشند چرا که اساس نظام مقدس اسلامی بر این مبنا است، سروری مجد با اشاره به نقش آفرینی شهید طهرانچی در تأسیس مؤسسه نهج البلاغه در مدرسه علمیه هارونیه اصفهان، اظهار کرد: شهید طهرانچی به حقیقت علم

علمی ما در عرصه‌های مختلف بشوند اما همواره در این مسیر شکست خورده‌اند، استقلال علمی ما به ضرر دشمن است و تلاش‌های مختلف آنها برای توقف فعالیت‌های علمی کشور، نشان دهنده این موضوع است.

بلکه در مسیر دانش هم کوتاه نخواهیم آمد.

دکتر طهرانچی با بیان اینکه آمریکا و اسرائیل استقلال علمی دیگران را نمی خواهند، گفت: دشمنان سعی می‌کنند با تهدید و ترور و جنگ مانع استقلال

علمی ما در عرصه‌های مختلف بشوند اما همواره در این مسیر شکست خورده‌اند، استقلال علمی ما به ضرر دشمن است و تلاش‌های مختلف آنها برای توقف فعالیت‌های علمی کشور، نشان دهنده این موضوع است.

بلکه در مسیر دانش هم کوتاه نخواهیم آمد.

اخبار اصفهان ورزش

رضاووند، خرید ویژه سپاهان از دل استقلال

آرش رضاووند، هافبک خیر ساز و گاهی مغضوب هواداران استقلال در فصل‌های گذشته، در بازار تابستانه به سپاهان پیوست تا در تیم منتخب بازیکنان دو تیم قرار گیرد. او در این تیم منتخب، زوج مسعود ریگی، هافبک باتجربه‌ای که سابقه بازی در استقلال، سپاهان و پرسپولیس را دارد و اکنون در فجرسپاسی شیراز توپ می‌زند، خواهد بود.

رضاییان و نورافکن؛ ستاره‌های دواشته خط میانی و دفاع

رامین رضاییان در فصل گذشته با انتقالی هیجان‌انگیز از سپاهان به استقلال پیوست و ستاره آبی‌پوشان در فصل اخیر بود. او در سمت راست تیم منتخب استقلال و سپاهان در فصل اخیر قرار می‌گیرد. در سمت چپ، نام امید نورافکن، مدافع-هافبک چپ‌پایی که شایعه بازگشتش به استقلال مطرح بود، دیده می‌شود. نورافکن نیز مانند محمد دانشگر، قرار داد خود را با سپاهان تمدید کرد تا فصل آینده نیز در این تیم حضور داشته باشد. در نوک خط حمله، سجاد شهباززاده با وجود فاصله گرفتن از روزهای اوج، تجربه بازی برای هر دو تیم استقلال و سپاهان را در کارنامه خود دارد.

اخبار اصفهان ورزش

رئیس‌جمهور و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، موضوع محله محوری است که آن را با موضوع سالمندان آغاز کرده‌ایم. رئیس سازمان بهزیستی افزود: در حال حاضر حدود ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از سالمندان کشور به‌صورت مستمر از خدمات مختلف بهره‌مند هستند. صندوق بیمه روستاییان ۱۸۴ هزار نفر، تأمین اجتماعی ۳ میلیون نفر، صندوق بازنشستگی یک میلیون و ۳۴۴ هزار نفر، سازمان بهزیستی حدود یک میلیون نفر و کمیته امداد نیز حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر را تحت پوشش دارند. حسینی ادامه داد: سازمان بهزیستی به‌طور خاص ۲۲ خدمت در زمینه‌های توانبخشی، خدمات اجتماعی و توانمندسازی ارائه می‌دهد. این خدمات از طریق مراکز هشت گانه از جمله توانبخشی، مراقبت در منزل، مشاوره، خدمات روزانه و شبانه و حمایت‌های اجتماعی انجام می‌شود. همچنین دبیرخانه شورای ملی سالمندان نیز در سازمان بهزیستی مستقر است و ۱۸ موضوع کلیدی را در دستور کار دارد.

وی با اشاره به طرح ملی «سلام» (سلامت اجتماعی محله‌محور) گفت: تاکنون ۷ طرح در حوزه اجتماع‌محور در کشور اجرا شده و ۸ طرح دیگر نیز در سطح ملی مورد بررسی قرار گرفته‌اند. حتی تجارب بین‌المللی در کشورهایی با رویکرد مدرسه‌محور نیز مورد ارزیابی قرار گرفته است. در مجموع، این طرح در قالب ۷ محور طراحی شده است. حسینی تشریح کرد: در این طرح مشخص شده است

و باطن علم دست پیدا کرده بود و علت اینکه ایشان به اقداماتی در حوزه مباحث دینی نظیر تأسیس مؤسسه نهج البلاغه اهتمام داشت همین مسأله بود. قائم مقام رییس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه شناخت شهید طهرانچی از علوم مختلف محدود نبود، تصریح کرد: حقیقت علم در دیدگاه شهید طهرانچی متکی به نگاه توحیدی و علوم الهی بود، شهید طهرانچی معتقد بود که در کنار اینکه علوم غربی را باید مسلط باشیم اما نباید وابستگی به آنها پیدا کنیم بر همین منبا هم نگاه این شهید بزرگ به سوی قرآن و روایات بود و تفکر و اندیشه خود را با روایات و قرآن کریم انطباق می‌داد.

بلکه در مسیر دانش هم کوتاه نخواهیم آمد.

دکتر طهرانچی با بیان اینکه آمریکا و اسرائیل استقلال علمی دیگران را نمی خواهند، گفت: دشمنان سعی می‌کنند با تهدید و ترور و جنگ مانع استقلال

علمی ما در عرصه‌های مختلف بشوند اما همواره در این مسیر شکست خورده‌اند، استقلال علمی ما به ضرر دشمن است و تلاش‌های مختلف آنها برای توقف فعالیت‌های علمی کشور، نشان دهنده این موضوع است.

بلکه در مسیر دانش هم کوتاه نخواهیم آمد.

دکتر طهرانچی با بیان اینکه آمریکا و اسرائیل استقلال علمی دیگران را نمی خواهند، گفت: دشمنان سعی می‌کنند با تهدید و ترور و جنگ مانع استقلال

علمی ما در عرصه‌های مختلف بشوند اما همواره در این مسیر شکست خورده‌اند، استقلال علمی ما به ضرر دشمن است و تلاش‌های مختلف آنها برای توقف فعالیت‌های علمی کشور، نشان دهنده این موضوع است.

بلکه در مسیر دانش هم کوتاه نخواهیم آمد.

اخبار اصفهان ورزش

رئیس‌جمهور و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، موضوع محله محوری است که آن را با موضوع سالمندان آغاز کرده‌ایم. رئیس سازمان بهزیستی افزود: در حال حاضر حدود ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از سالمندان کشور به‌صورت مستمر از خدمات مختلف بهره‌مند هستند. صندوق بیمه روستاییان ۱۸۴ هزار نفر، تأمین اجتماعی ۳ میلیون نفر، صندوق بازنشستگی یک میلیون و ۳۴۴ هزار نفر، سازمان بهزیستی حدود یک میلیون نفر و کمیته امداد نیز حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر را تحت پوشش دارند. حسینی ادامه داد: سازمان بهزیستی به‌طور خاص ۲۲ خدمت در زمینه‌های توانبخشی، خدمات اجتماعی و توانمندسازی ارائه می‌دهد. این خدمات از طریق مراکز هشت گانه از جمله توانبخشی، مراقبت در منزل، مشاوره، خدمات روزانه و شبانه و حمایت‌های اجتماعی انجام می‌شود. همچنین دبیرخانه شورای ملی سالمندان نیز در سازمان بهزیستی مستقر است و ۱۸ موضوع کلیدی را در دستور کار دارد.

وی با اشاره به طرح ملی «سلام» (سلامت اجتماعی محله‌محور) گفت: تاکنون ۷ طرح در حوزه اجتماع‌محور در کشور اجرا شده و ۸ طرح دیگر نیز در سطح ملی مورد بررسی قرار گرفته‌اند. حتی تجارب بین‌المللی در کشورهایی با رویکرد مدرسه‌محور نیز مورد ارزیابی قرار گرفته است. در مجموع، این طرح در قالب ۷ محور طراحی شده است. حسینی تشریح کرد: در این طرح مشخص شده است



اخبار اصفهان گزارش

گامی در پاسداشت مفاخر کاشان؛

تفاهم نامه پاسداشت مفاخر کاشان امضا شد !!اخبار اصفهان!!

فرماندار، شهر دار، سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و اعضای انجمن آثار و مفاخر فرهنگی شهرستان کاشان با حضور در انجمن آثار و مفاخر فرهنگی کشور با محمود شالویی-مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس انجمن-دیدار و گفت‌وگو کردند.

به گزارش اخبار اصفهان در این دیدار، محمود شالویی-رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی- با اشاره به پیشینه در خشان کاشان در حوزه فرهنگ و هنر، بر نقش تأثیرگذار این شهر در سپهر فرهنگی کشور تأکید کرد و آن را یکی از کانون‌های هویت‌ساز و تمدن‌ساز ایران اسلامی دانست. وی، با بیان اینکه کاشان زادگاه و خاستگاه بسیاری از مفاخر علمی، ادبی، هنری و دینی کشور است، اظهار کرد: انجمن آثار و مفاخر فرهنگی اهتمام ویژه‌ای به شناساندن و پاسداشت مفاخر فرهنگی کاشان دارد و در همین راستا طی سال‌های گذشته فعالیت‌های مشترکی با نهادهای فرهنگی این شهرستان داشته است. شالویی افزود: انجمن آمادگی دارد تا در ادامه این همکاری‌ها، بر نامه‌های فرهنگی و ادبی کسندرت‌دتری را با مشارکت دستگاه‌های مربوطه و فرهیختگان محلی طراحی و اجرا کند. وی همچنین پیشنهاد داد برخی رویدادها و مراسم بزرگداشت مفاخر فرهنگی کاشان، علاوه بر برگزاری در این شهر، در تهران و در محل انجمن نیز برگزار شود تا صدای افتخارات این شهر به گوش پایتخت و مخاطبان بیشتری برسد. فرماندار کاشان نیز در این جلسه گفت: ظرفیت‌های فراوانی در حوزه‌ی مفاخر و مشاهیر کاشان وجود دارد که هنوز به شکل قابل توجهی سامان‌دهی نشده است. در کاشان، علاوه بر مفاخر در گذشته، چهره‌هایی حضور دارند که از جمله مفاخر معاصرند. امیدواریم با همکاری انجمن و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، این بزرگان نیز معرفی و مورد تجلیل قرار بگیرند.

ابوالفضل ساروقیان، شهردار کاشان هم در این نشست طی سخنانی گفت: کاشان شهری ریشه‌دار در تاریخ و فرهنگ ایران زمین است و معرفی مفاخر آن، وظیفه‌ای ملی و فرهنگی است. او تأکید کرد شهرداری کاشان در سال‌های اخیر تلاش کرده است تا با سرمایه‌گذاری در حوزه‌های فرهنگی، زمینه‌ساز احیای جایگاه واقعی مفاخر و مشاهیر این دیار باشد. وی ابراز امیدواری کرد که با انعقاد تفاهم‌نامه همکاری میان این نهاد و انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، در کنار یکدیگر، اقدامات ارزشمندی در پاسداشت چهره‌های ماندگار این شهر و احیای میراث آنان انجام دهیم. میثم نمکی، سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کاشان نیز در این دیدار به مهم‌ترین عناوین همکاری نهادهای فرهنگی و هنری کاشان با انجمن آثار و مفاخر فرهنگی اشاره کرد و گفت: خوشبختانه ارتباط مؤثری میان اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، فرمانداری و شهرداری کاشان با انجمن آثار و مفاخر فرهنگی در جریان است که مهم‌ترین اقدام صورت گرفته و در دست اقدام عبارتند از: برگزاری همایش بزرگداشت سهراب سپهری، رونمایی از بوستر جشنواره‌ی شعر سهراب، برگزاری جایزه‌ی ادبی محتشم کاشانی، برگزاری هفته‌ی مشاهیر و نام‌آوران کاشان و اعطای نشان به مفاخر، ساخت فیلم مستند مشاهیر کاشان با سرمایه‌گذاری شهرداری، نگارش نمایشنامه‌هایی برای اجرای تئاتر، چاپ و انتشار زندگ‌نامه‌ی خاندان فیض کاشانی، چاپ دیوان ابوالرضا راوندی که ۷۰ سال پیش منتشر شده است، انتشار زندگ‌نامه و خدمات علمی و فرهنگی آیت‌الله کاشانی، چاپ کتاب گزارشات مفاخر شاخص فرهنگی کاشان در ایران و جهان، برگزاری همایش بین‌المللی سهراب سپهری و راوندی‌ها (قلب و ابوالرضا)، مرمت مقبره‌ی فیض کاشانی، ساخت کاشی‌نگاره‌ی ابوالرضا راوندی، راهاندازی باغ‌وموزه و خانه‌ی مفاخر کاشان، راهاندازی بنیاد علمی فرهنگی فیض کاشانی و اجرای جایزه‌ی ادبی محتشم کاشانی.

اخبار اصفهان گزارش

شهر دوستدار سالمند شناسایی شده‌اند. وی افزود: ۲۷ دستگاه موظف به ایفای نقش در تحقق شهر دوستدار سالمند هستند و به استانداران تأکید شده است که هر سال حداقل دو جلسه شورای سالمندان را با رویکرد شهر دوستدار سالمند برگزار کنند. رئیس سازمان بهزیستی درباره مطالعات انجام‌شده خاطر نشان کرد: در حوزه معلولیت، اطلاعات بیش از ۲۷۹ هزار خانوار در ۱۸ استان جمع‌آوری شده و به جرات می‌توان گفت که ایران در میان کشورهای منطقه، کامل‌ترین داده‌ها را برای تصمیم‌گیری در این حوزه داراست. با این حال، در زمینه سالمندان هنوز به چنین سطحی از داده‌محوری نرسیده‌ایم. وی در ادامه خاطر نشان کرد: اکنون ۸ نوع مرکز مجاز از سازمان بهزیستی خدمات سالمندی دریافت می‌کنند، اما در سطح جهانی این خدمات در ۲۵ تیپ مختلف ارائه می‌شود. متأسفانه برای بسیاری از این تیپ‌ها، در حال حاضر امکان صدور مجوز نداریم.

حسینی با اشاره به تجربه سفر به چند شهر مهم گفت: در شهرهای قم، اصفهان، شیراز و مشهد زمین‌هایی به مساحت ۱۰۰ هکتار برای ایجاد شهرک یا دهکده سالمندان وجود دارد، اما به دلیل نبود ساختار قانونی، نمی‌توانیم مجوز احداث صادر کنیم. برای حل این مسئله در تلاش هستیم با حضور ۶ دستگاه ذی‌ربط مصوبه‌ای تدوین کنیم تا بتوان در قالبی جدید به این مراکز مجوز داد.



مودم تند
5603
شبکه های قابل پشتیبانی:
5G

مودم دوهوم
ZLT x28 PRO
شبکه های قابل پشتیبانی:
5G

مودم همراه اول
HA5500-E
شبکه های قابل پشتیبانی:
5G

مودم ال تی ای
PD-4GCPMF
شبکه های قابل پشتیبانی:
3G / 4G

۷,۳۰۰,۰۰۰ تومان

۱۱,۲۹۰,۰۰۰ تومان

۱۳,۷۰۰,۰۰۰ تومان

۱۹,۱۹۰,۰۰۰ تومان

آیندهای که در آن نمایشگرهای سنتی جای خود را به ابزارهای پوشیدنی می‌دهند:

خدا حافظی با صفحات لمسی؟

نوشین رواقی

در سال‌های اخیر، طراحی و فناوری گوشی‌های هوشمند به بلوغ نسبی رسیده‌اند؛ اما نوآوری‌هایی در حال شکل‌گیری هستند که ممکن است نحوه استفاده ما از این ابزارها را به کلی تغییر دهند. دستگاه‌هایی مانند عینک‌های واقعیت افزوده (AR)، ساعت‌های هوشمند پیشرفته و حلقه‌های هوشمند، همگی در مسیر تبدیل‌شدن به نسل جدید «رایانه‌های شخصی پوشیدنی» قرار دارند.

شرکت‌هایی مانند Google، Apple، Meta و سامسونگ، میلیارد‌ها دلار در توسعه سخت‌افزارهایی سرمایه‌گذاری کرده‌اند که قابلیت تعامل انسان و ماشین را فراتر از لمس صفحه‌نمایش برده‌اند؛ از تشخیص حرکات چشم گرفته تا فرمان‌های صوتی پیشرفته و واقعیت ترکیبی.

عینک هوشمند: گوشی آینده یا مکمل آن؟

نسل جدیدی از عینک‌های هوشمند طراحی شده‌اند تا اطلاعات دیجیتال را به‌طور مستقیم بر روی میدان دید کاربر نمایش دهند. این ابزارها می‌توانند تماس‌ها، پیام‌ها، مسیریابی، اعلان‌ها و حتی ترجمه زنده را به‌صورت گرافیکی و بی‌نیاز از نگاه‌کردن به صفحه گوشی ارائه دهند.

نمونه‌هایی مانند Apple Vision Pro، Meta Ray-Ban و محصولات مفهومی سامسونگ نشان می‌دهند که تمرکز بر طراحی مینیمال، واقعیت افزوده و تجربه دست‌یاری دیجیتال در خط مقدم این تحول قرار دارد. این ابزارها هنوز در مراحل ابتدایی توسعه هستند، اما روندهای فعلی نشان می‌دهد که احتمال جایگزینی تدریجی گوشی‌های سنتی با این فناوری‌ها دور از انتظار نیست.

چالش‌ها و محدودیت‌های پوشیدنی‌ها

در کنار مزایای متعدد، فناوری‌های پوشیدنی با چالش‌هایی نیز مواجه‌اند. دوام باتری محدود، مشکلات حریم خصوصی،

طراحی مناسب برای استفاده روزمره و قیمت‌های بالا، موانعی هستند که توسعه و پذیرش گسترده این ابزارها را کند کرده‌اند.

همچنین بسیاری از کاربران همچنان به استفاده از گوشی هوشمند به‌عنوان یک دستگاه کامل و مستقل وابسته‌اند. حتی در جوامع پیشرفته، عینک‌های هوشمند هنوز در مرحله‌ی «پیش‌نمایش فناوری» هستند، نه ابزارهای جایگزین واقعی.

به‌سوی آینده‌ای بدون گوشی؟

با پیشرفت سریع در حوزه‌های هوش مصنوعی، واقعیت افزوده و فناوری‌های بی‌سیم، آینده‌ای که در آن دستگاه‌های پوشیدنی، اطلاعات را بدون نیاز به گوشی‌های هوشمند سنتی به کاربر ارائه دهند، چندان دور نیست. این تحول می‌تواند نه تنها نحوه استفاده ما از فناوری، بلکه نحوه تعامل ما با دنیای دیجیتال را نیز دگرگون کند.



عکس: اخبار اصفهان | هوش مصنوعی

تا آن زمان، گوشی‌های هوشمند همچنان نقش اصلی را در زندگی دیجیتال ما بازی خواهند کرد؛ اما کاملاً محتمل است که نسل آینده کاربران، دیگر هر روز به‌دنبال گوشی نباشند، بلکه تنها با نگاه‌کردن، صحبت‌کردن یا لمس یک حلقه، به دنیای مجازی متصل شوند.

تحول در تجربه کاربری و رابط‌های جدید

با ورود فناوری‌های پوشیدنی، تجربه‌ی کاربری نیز دچار تحول می‌شود. دیگر نیازی به لمس مداوم صفحه‌نمایش نیست؛ تعامل با دستگاه‌ها از طریق نگاه، حرکت دست یا حتی فرمان‌های ذهنی در حال جایگزینی روش‌های سنتی است. این روند می‌تواند منجر به طراحی رابط‌های کاربری کاملاً جدید و متناسب با نیازهای روزمره کاربران شود.

نقش هوش مصنوعی در شخصی‌سازی ابزارهای پوشیدنی

هوش مصنوعی نقش کلیدی در عملکرد مؤثر ابزارهای پوشیدنی ایفا می‌کند. از پیش‌بینی نیازهای کاربر گرفته تا فیلتر هوشمند اطلاعات، سیستم‌های مبتنی بر یادگیری ماشین می‌توانند تجربه‌ای شخصی‌سازی‌شده‌تر ارائه دهند. این هوش تطبیقی، استفاده از عینک‌های هوشمند و دستگاه‌های مشابه را کاربردی‌تر و طبیعی‌تر می‌سازد.

آینده‌ی شغلی و اجتماعی ابزارهای بدون نمایشگر

با گسترش استفاده از ابزارهای پوشیدنی، تغییراتی در تعاملات اجتماعی، سبک زندگی و حتی مشاغل ایجاد خواهد شد. طراحی برای محیط‌هایی بدون نمایشگر سنتی، تربیت متخصصان جدید در حوزه UX پوشیدنی و ایجاد زیرساخت‌های جدید ارتباطی، همگی از پیامدهای احتمالی این تحول هستند.



در سکوت خبری معرفی شد؛

فولکس واگن ترانسپورتر T7 گزینه‌ای کاربردی و الکتریکی

فولکس واگن ترانسپورتر T7 با دو نوع پشته‌رانه دیزلی و برقی عرضه می‌شود. این خودرو فولکس واگن در سکوت خبری، از یک وانت جدید رونمایی کرد. این خودرو با نام فولکس واگن ترانسپورتر T7 در رسانه‌ها معرفی شده است. این وانت گزینه‌ای کاربردی و الکتریکی برای بسیاری از مشتریان است. ترانسپورتر T7 براساس فورد ترانزیت کاستوم توسعه یافته است. البته علاوه‌بر پشته‌رانه‌های برقی، مشتریان می‌توانند این خودرو را با پشته‌رانه‌های دیزلی نیز سفارش دهند.

ابعاد بزرگ‌تر، کارایی بیشتر

برخلاف فولکس‌واگن آماروک که برای آف‌رود طراحی شده است، ترانسپورتر T7 به‌عنوان یک خودرو کار و تجاری ساخته می‌شود. نام رسمی این مدل، فلت بد دوکا (Flatbed DoKa) است. این خودرو یک وانت دو کابین است و قسمت بار تخت دارد.

طول کلی فولکس‌واگن ترانسپورتر T7 مدل ۵۶۱۳ میلی‌متر است. این خودرو ارتفاع بلندتری نسبت به آماروک دارد و به لطف کاپوت کوتاه‌تر، فضای بار بیشتری را ارائه می‌دهد. نسخه دیزلی این خودرو می‌تواند ۷۳۶ کیلوگرم بار حمل کند. این رقم برای نسخه برقی به ۷۸۵ کیلوگرم می‌رسد.

انتخاب بین دیزل و برقی برای فولکس واگن ترانسپورتر T7

فولکس واگن ترانسپورتر T7 با دو نوع پشته‌رانه عرضه می‌شود. موتور نخست از نوع دو لیتری توربودیزل است که با دو سطح قدرت ۱۰۸ و ۱۴۸ اسب‌بخاری عرضه می‌شود. نسخه ضعیف‌تر با گیربکس دستی و سیستم انتقال قدرت دیفرازلو جیل عرضه می‌شود. نسخه قوی‌تر گیربکس اتوماتیک و سیستم انتقال قدرت تمام چرخ محرک دارد.

گزینه دوم برای فولکس‌واگن ترانسپورتر T7، موتور الکتریکی است. در این نسخه یک موتور الکتریکی روی محور عقب خودرو قرار گرفته است که در سه سطح قدرت ۲۱۵، ۲۸۲ و ۳۱۵ اسب‌بخاری ارائه می‌شود. گشتاور بالای این موتور که به ۴۱۵ نیوتن‌متر می‌رسد، عملکرد آن را نسبت به مدل‌های دیزلی بهبود داده است.

قیمت‌گذاری در آلمان

قیمت فولکس‌واگن ترانسپورتر T7 با پشته‌رانه دیزلی در آلمان بین ۴۶۵۸۶ الی ۵۶۶۴۸ یورو است. مدل برقی این وانت نیز بین ۶۲۱۲۸ تا ۶۶۳۱۶ یورو تعیین شده است. قیمت فولکس واگن آماروک در آلمان از ۵۸۵۲۵ یورو آغاز می‌شود، بنابراین ترانسپورتر T7 گزینه‌ای اقتصادی‌تر برای کسانی است که به‌دنبال یک خودروی کاربردی هستند.



آنر پلی 70 پلاس معرفی شد:

اسنپدراگون 6s نسل 3 و باتری 7 هزار میلی‌آمپر ساعتی

آنر پلی ۷۰ پلاس از تاریخ ۱۷ مرداد در چین به بازار عرضه خواهد شد. شرکت آنر گوشی میان‌رده جدید خود را با نام آنر پلی ۷۰ پلاس در چین رونمایی کرده است. این دستگاه از تراشه اسنپدراگون 6s نسل ۳، باتری قدرتمند ۷ هزار میلی‌آمپر ساعت، بدنه مقاوم و پشتیبانی از 5G بهره می‌برد. در ادامه مشخصات، قابلیت‌ها و قیمت این گوشی را مرور می‌کنیم.

مشخصات گوشی آنر پلی ۷۰ پلاس

براساس گزارش‌ها، آنر پلی ۷۰ پلاس دارای نمایشگر LCD با اندازه ۶.۷۷ اینچ و وضوح HD+، نرخ نوسازی ۱۲۰ هرتز، فناوری DC Dimming و حالت‌های محافظت از چشم است. حسگر اثر انگشت در لبه کناری و یک دکمه اختصاصی هوش مصنوعی برای اجرای سریع عملکردهایی مانند پاک‌سازی رم، تنظیم روشنایی و بررسی سفارشات تحویل کالا در بدنه دستگاه تعبیه شده است. به گفته آنر، پردازنده اسنپدراگون 6s نسل ۳ که در این گوشی به‌کار رفته عملکردی روان و پایدار در بلندمدت دارد. باتری ۷ هزار میلی‌آمپر ساعتی با پشتیبانی از شارژ سریع ۴۵ وات و شارژ معکوس، از دیگر ویژگی‌های برجسته این مدل است.

در بخش دوربین، این گوشی مجهز به دوربین پشتی ۵۰ مگاپیکسلی با قابلیت‌های هوش مصنوعی ازجمله حذف اشیا ناخواسته، بزرگ‌کردن تصویر و اصلاح چشم‌ها است. آنر پلی ۷۰ پلاس همچنین اسپیکرهای استریو دوگانه با صدای تقویت‌شده تا ۴۰۰ درصد، NFC چندمنظوره و سیستم‌عامل Magic OS 9.0 بر پایه اندروید ۱۵ دارد.

این گوشی دارای گواهی پنج‌ستاره Gold Label است تا در برابر ضربه مقاومت بالایی داشته باشد. به‌کارگیری ساختار ضدضربه موسوم به Tai و Chi و تقویت‌شدن گوشه‌ها، دو آن را افزایش داده‌اند. همچنین با داشتن استاندارد IP65 در برابر گردوغبار و پاشش آب مقاوم است و حتی در حالت خیس نیز پاسخ لمسی دقیقی ارائه می‌دهد.

آنر پلی ۷۰ پلاس در سه نسخه عرضه می‌شود: نسخه ۸ گیگابایت رم + ۲۵۶ گیگابایت حافظه داخلی با قیمت حدود ۱۶۵ دلار

نسخه ۱۲ گیگابایت رم + ۲۵۶ گیگابایت حافظه داخلی با قیمت حدود ۱۹۵ دلار

نسخه ۱۲ گیگابایت رم + ۵۱۲ گیگابایت حافظه داخلی با قیمت حدود ۲۲۰ دلار

این گوشی در رنگ‌های آبی، مشکی، صورتی و سفید، از تاریخ ۸ اگوست (۱۷ مرداد) در چین به بازار عرضه خواهد شد. طبق گزارش‌ها، احتمال دارد این مدل با نام‌های جدید برای بازارهای جهانی نیز معرفی شود.



برای اولین بار در جهان؛

ربات انسان‌نمای چین دانشجوی مقطع دکترا در رشته هنر می‌شود

ربات Xueba 01 به‌عنوان دانشجوی رسمی مقطع دکترا در رشته درام و فیلم آکادمی تئاتر شانگهای معرفی شد. چین برای نخستین‌بار در جهان یک ربات انسان‌نما را به‌عنوان دانشجوی رسمی مقطع دکترا در رشته هنر در آکادمی تئاتر شانگهای پذیرفت.

آکادمی تئاتر شانگهای اعلام کرده است که ربات Xueba 01 با کارت دانشجویی مجازی، در برنامه دکتری چهارساله رشته درام و فیلم ثبت‌نام کرده است. این ربات که از سوی سازندگان یک هنرمند هوش مصنوعی و مردی بالغ و خوش‌چهره معرفی شده، از ۱۴ سپتامبر (۲۳ شهریور) وارد دانشکده خواهد شد و تمرکز اصلی او پژوهش درباره اپرای سنتی چین خواهد بود.

پذیرش ربات انسان‌نمای چینی در دوره دکتری در چین

براساس گزارش‌ها، Xueba 01 تحت نظارت استاد و هنرمند مشهور شهر شانگهای، «یانگ چینگ‌چینگ»، تحصیل می‌کند. طبق گفته یانگ، برنامه آموزشی این ربات ترکیبی از آموزش‌های هنری و فنی خواهد بود. او تأکید کرد:

«برخورد Xueba 01 با دیگر دانشجویان، صرفاً شبیه ارتباط خشک یک ماشین با انسان‌ها نیست، بلکه نوعی تعامل هنری و احساسی میان دو نوع موجودیت متفاوت به‌شمار می‌رود.»

دروس ارائه‌شده به ربات Xueba 01 طی دوره چهارساله دکتری، ترکیبی از مهارت‌های هنری و تکنیکی است. این دروس شامل بازیگری صحنه، نمایشنامه‌نویسی، طراحی صحنه، کنترل حرکات بدنی و تولید زبانی می‌شود. با این قابلیت‌ها، ربات در نهایت قادر خواهد بود در اپراهای زنده در کنار هنرمندان شرکت کند.

بالین‌حال، حضور Xueba 01 با واکنش‌هایی در رسانه‌های اجتماعی چین مواجه شد. برخی دانشجویان ابراز تردید کردند که آیا یک ربات می‌تواند ویژگی‌هایی مانند بیان احساسی و صدای متحصریه‌فرد اپرای چینی را به‌درستی بازتاب دهد. دیگران نیز نگران تخصیص منابع اضافه برای این ربات بودند.

این اقدام بخشی از روند جهانی به‌کارگیری ربات‌ها در آموزش است. نمونه مشابه آن، ربات BINA48 است که در سال ۲۰۱۷ در دانشگاهی در آمریکا دوره فلسفه عشق را گذراند و بعدها به تدریس نیز پرداخت. همچنین ربات‌های آواتار AV1 در ۱۷ کشور از جمله بریتانیا و آلمان، به کودکان بیمار امکان شرکت مجازی در مدرسه را می‌دهند.



سم آلتمن عملکرد GPT-5 را به‌نمایش گذاشت؛

عرضه احتمالاً نزدیک است

«سم آلتمن» به‌تازگی اسکرین‌شات‌ی منتشر کرده است که در آن می‌توانیم اولین نگاه به مدل زبانی بزرگ و مورد انتظار GPT-5 داشته باشیم. «سم آلتمن»، مدیرعامل OpenAI، به‌تازگی اسکرین‌شات‌ی منتشر کرده است که در آن می‌توانیم اولین نگاه به مدل زبانی بزرگ و مورد انتظار GPT-5 داشته باشیم. این اسکرین‌شات پاسخ به سوالی درباره پیشنهاد سرپال‌های تلویزیونی است و نتنها قدرت تحلیلی و دقت بالای این مدل جدید را به رخ می‌کشد، بلکه نشان می‌دهد که عرضه رسمی آن بسیار نزدیک است.

مدتی قبل در شبکه اجتماعی ایکس سم آلتمن از سرپال انیمیشنی علمی-تخیلی Pantheon که به موضوعاتی مانند هوش جامع مصنوعی (AGI) می‌پردازد، تمجید کرد. در پاسخ، یکی از کاربران از او پرسید که آیا GPT-5 این سرپال را پیشنهاد می‌دهد؟ آلتمن با انتشار اسکرین‌شات‌ی از مکالمه با این مدل، پاسخ داد: «بله!»

این اسکرین‌شات، که به نظر می‌رسد اولین تصویر عمومی از رابط کاربری GPT-5 باشد، نشان می‌دهد که این مدل جدید با دقتی بالا، این سرپال را تحلیل و پیشنهاد کرده است.

انتشار اسکرین‌شات مکالمه با GPT-5 توسط سم آلتمن

پاسخ ارائه شده توسط GPT-5 در این اسکرین‌شات، چندین نکته را درباره توانایی‌های آن فاش می‌کند. این مدل به درستی اشاره می‌کند که سرپال Pantheon دارای «امتیاز ۱۰۰ درصدی از منتقدان در راتن تومیتوز» است و آن را «عمیق، احساسی و از نظر فلسفی سنگین» توصیف می‌کند؛ توصیفاتی که با نقد‌های واقعی این سرپال کاملاً مطابقت دارد. این مسئله نشان می‌دهد که GPT-5 قادر به ترکیب و تحلیل دقیق اطلاعات از منابع مختلف در اینترنت است.

همچنین این اسکرین‌شات تأیید می‌کند که علاقه ChatGPT به استفاده از خط تیره بلند (em dash) در این نسل جدید نیز ادامه دارد.

انتشار این اسکرین‌شات در زمانی صورت می‌گیرد که OpenAI برای حفظ جایگاه خود، تحت فشار شدیدی از سوی رقبایی مانند گوگل دیپ‌مایند، متا، XAI و آنتروپیک قرار دارد. انتظار می‌رود که GPT-5 یک جهش بزرگ نسبت به نسل‌های قبلی باشد و قابلیت‌های مختلفی مانند قدرت و دقت بالاتر، پنجره زمینه بسیار بزرگ‌تر، ایچنت و ویژگی‌های چنوجویی پیشرفته ارائه دهد.

درنهایت این اسکرین‌شات نشان می‌دهد که عرضه رسمی GPT-5 شاید بسیار نزدیک باشد. پیش‌تر منابع آگاه گفته بودند که این مدل احتمالاً در مردادماه منتشر خواهد شد.

Iran, Pakistan mull over joint rice farming, CPEC link via Chabahar

Iran and Pakistan are exploring joint agricultural ventures and transport corridor integration as part of efforts to boost bilateral trade, including plans for cross-border rice cultivation and connecting Pakistan's China-backed economic corridor to Iran, a senior Iranian official said during a visit to Islamabad. Reza Masrour, Secretary of Iranian Free Trade, Industrial and Special Economic Zones High Council, proposed several initiatives in a meeting with Pakistani Commerce Minister Jam Kamal Khan, held on the sidelines of President Masoud Pezeshkian's official trip to Pakistan. Among the key proposals were joint paddy farming in Pakistan and processing the rice in Iran's Chabahar Free Zone, as a way to address Iran's severe water shortages while expanding agricultural cooperation. Masrour also called for multi-entry business visas, the establishment of a joint free zone, and linking the China-Pakistan Economic Corridor (CPEC) through Iran to Russia and Europe via the International North-South Transit Corridor (INSTC).

"These ideas reflect our neighborhood-focused policy, and the potential to unlock joint production and significantly expand trade," Masrour said, emphasizing the shared cultural and historical ties between the two countries.

Pakistan's commerce minister welcomed the proposals and said their implementation could substantially boost the current trade volume, which he estimated at around \$3.0 billion.

Over 14,000 passenger cars imported in 4 months, up 38% from last year

Iran imported more than 14,000 passenger vehicles in the first four months of the current Iranian year (starting March 21), marking a sharp increase compared to the same period last year, according to the latest customs data. Figures released by Iran's Customs Administration show that 14,287 foreign-made cars were imported and cleared through customs during the four-month period. That represents a 38 percent increase compared to the 10,353 vehicles imported during the same period last year. The total value of imported cars reached \$313 million, up nearly 50 percent from last year's \$209 million over the same timeframe. The figures highlight a continued rebound in Iran's auto import sector, which had been severely restricted in past years due to sanctions and foreign currency constraints. The government resumed car imports in 2022 after a multi-year ban, aiming to boost market supply and reduce prices amid chronic domestic production shortfalls.



Tehran, Islamabad ink 12 co-op documents in various fields



Iran and Pakistan signed 12 documents for cooperation in different areas, in Islamabad on Sunday, during the visit of Iran's President Masoud Pezeshkian to Pakistan. During his official visit to Pakistan, the president of Iran took a significant step toward strengthening bilateral relations by signing 12 cooperation agreements in various fields, enhancing economic, cultural, and technological ties between the two countries.

In the president's trip, senior

officials from both nations held a joint meeting and signed 12 documents to facilitate and deepen bilateral cooperation. These agreements cover areas including tourism, agriculture, judicial and legal cooperation, industry, science and technology, transportation and transit, cultural heritage, as well as trade and economy. The deals establish a framework for knowledge exchange, expanding trade capacities, strengthening people-to-people connections, and boosting re-

gional cooperation between Iran and Pakistan.

As Iran's President Masoud Pezeshkian commenced his two-day official visit to Pakistan on Saturday, Iranian Foreign Minister Abbas Araghchi described Tehran and Islamabad as "partners in shaping a shared future" in an article published ahead of the trip. President Pezeshkian's visit, conducted at the invitation of Prime Minister Shehbaz Sharif, reflects growing momentum in Tehran-Islamabad ties, fol-

lowing a series of high-level exchanges, including the late President Ebrahim Raisi's landmark visit to Islamabad and Prime Minister Shehbaz Sharif's trip to Tehran.

As recently announced by Hamidreza Karbalaei Esmaeili, the deputy for the Indian subcontinent at Iran's Trade Promotion Organization (TPO), Iran enjoys a trade surplus with Pakistan, exporting goods at 3.5 times the volume of its imports from the neighboring country.

Karbalaei Esmaeili shared the figures ahead of President Masoud Pezeshkian's official visit to Islamabad on Saturday, his first bilateral foreign trip since Israel's 12-day military campaign against Iran. The visit, taking place under ongoing regional uncertainty, is seen by analysts as both a symbolic and strategic move tied to post-conflict diplomacy and regional stability.

"Trade between Tehran and Islamabad is on an upward trajectory," Karbalaei Esmaeili said in an interview with IRNA. He noted that bilateral trade increased by 13.6 percent in the Iranian year 1403 (March 2024-March 2025) compared to the previous year, reaching a total of \$3.129 billion.

Iran exported around \$2.423 billion worth of goods to Pa-

kistan during the period, while imports from Pakistan stood at \$706 million. The bulk of Iran's exports included petroleum products, powdered milk, and dates, while major imports from Pakistan were rice, oilseeds, and various meat products.

Despite the positive trade balance, figures for the first quarter of the current Iranian year show a decline, reflecting regional instability. Iran's exports to Pakistan from March to June 2025 totaled \$420 million — a 20 percent drop compared to the same period last year — while imports reached \$174 million, down by 4.0 percent.

The TPO official attributed the slowdown to regional conditions but emphasized the need to accelerate efforts to boost trade infrastructure and finalize long-pending trade agreements. "Free trade between Iran and Pakistan technically began in 2016, but progress has been slow," he said. "We hope upcoming agreements will fulfill this decade-long expectation and unlock significant growth."

Karbalaei Esmaeili stressed that enhancing logistical capabilities, customs cooperation, and transport infrastructure would be critical to sustaining long-term trade growth between the two countries.

SATBA ramps up solar drive with over 5,000 MW under construction



Iran's Renewable Energy and Energy Efficiency Organization (SATBA) has launched the installation of over 5,000 megawatts of solar power capacity at more than 850 sites across the country, as part of its push to expand renewable energy and improve electricity

efficiency, the head of the organization said on Saturday. Mohsen Tarzatab, who also serves as deputy energy minister, said the projects currently under development are expected to boost the country's installed renewable capacity to at least

7,000 megawatts in the near future. According to a statement from SATBA, Tarzatab noted that dozens of new renewable power plants will come online weekly, starting from late August. "Government-run solar projects currently under construction will gradually be connected to the grid," he said.

During a trip to South Khorasan Province, Tarzatab inaugurated 16 megawatts of new solar capacity across three sites: two 3-megawatt plants in Khush County and a 10-megawatt facility in Sarbisheh.

These solar farms were financed by private investors under contracts signed with SATBA, including frameworks based on Iran's green energy trading board and Article 12 of the law on removing barriers to production. Built on a combined area of over 25 hectares, the total investment was around 45 trillion rials (approximately \$9.0 million at the unofficial exchange rate of 500,000 rials per dollar).

The solar plants are projected to generate 31 million kilowatt-hours of electricity annually—enough to save 8.4 million cubic meters of natural gas, 6,800 cubic meters of water, and cut carbon dioxide emissions by 17,000 tons per year. The energy produced is also equivalent to saving 53,000 barrels of crude oil.

Tarzatab said work has also started on an additional 81 megawatts of solar capacity in three other counties across South Khorasan, with plans to add a total of 100 megawatts to the province's renewable portfolio by November and December. The combined value of the new and upcoming projects is estimated at 250 trillion rials (around \$50 million).

The announcement marks a significant step in Iran's efforts to diversify its energy mix and reduce reliance on fossil fuels amid domestic electricity shortages and environmental pressures.

IAEA delegation to visit Iran without inspectors, Al Mayadeen reports

An International Atomic Energy Agency (IAEA) delegation will arrive in Tehran next week to discuss implementing Iran's binding parliamentary law suspending formal cooperation with the UN nuclear watchdog, Al Mayadeen reported Sunday, citing anonymous sources.

In a pivotal shift, the talks will focus solely on "the political aspect" of the relationship, with inspectors explicitly excluded from the delegation—a condition mandated by Iran's post-attack legislative framework.

The visit follows Iran's suspension of official IAEA cooperation in late June, ratified by the Guardian Council after U.S. and Israeli airstrikes hit civilian nuclear facilities at Natanz, Isfahan, and Fordow.

Parliamentary Speaker Mohammad-Baqer Qalibaf declared cooperation impossible until the agency provides "concrete security guarantees" for nuclear sites and condemns the attacks—a step the IAEA has yet to take. Al Mayadeen's sources emphasized that this marks "a new chapter in relations," defined entirely by Tehran's terms.



Foreign Ministry Spokesman Esmail Baqaei has clarified Iran remains committed to its safeguards agreements but is redesigning engagement rules under the new law.

"A new manual is expected to be defined with the UN nuclear watchdog," he stated, demanding the IAEA first rectify its "political and technical oversteps"—particularly its refusal to denounce the June strikes that

destroyed critical infrastructure, including Natanz's above-ground enrichment plant and Isfahan's uranium conversion facilities.

The latest campaign of U.S.-Israeli aggression has hardened Tehran's stance. President Masoud Pezeshkian warned that the IAEA must abandon "double standards" before technical cooperation resumes, accusing the agency of enabling military ag-

gression by politicizing safeguards. Russia has also condemned the attacks, with Foreign Ministry spokeswoman Maria Zakharova warning that "bombing nuclear facilities should not become commonplace," and that "the catastrophic risks cannot be ignored."

She characterized the attacks as a "blatant breach of international law" and a cynical attempt to justify aggression under the guise of non-proliferation concerns.

Also on Saturday, Mikhail Ulyanov, Russia's representative to the International Organizations in Vienna, questioned the timing of events preceding the U.S.-Israeli attacks. He said he does not believe the anti-Iranian resolutions passed by the IAEA Board of Governors in June and the subsequent military strikes were coincidental.

Ulyanov, in a warning about the consequences of these policies, emphasized, "This process has led to an escalation of tensions in the region and undermines multilateral frameworks such as the Nuclear Non-Proliferation Treaty (NPT) and the JCPOA."

Iran, Iraq push to resolve gas export disputes, outstanding payments

Iran's Oil Minister Mohsen Paknejad said on Saturday that Tehran and Baghdad are moving toward settling disputes over gas export volumes and unpaid dues, expressing optimism that both issues would soon be resolved.

Speaking after a meeting with Iraqi Electricity Minister Ziad Ali Fadhl in Tehran, Paknejad told reporters that the two sides reached a consensus on the volume of gas exports to Iraq through the Shalamchah and Naft Shahr border points.

"There were discussions regarding the quantity of gas exports, and fortunately, we reached a mutual understanding," Paknejad said, according to the Oil Ministry's news service, Shana. He added that "positive and constructive" results were also achieved regarding Iraq's outstanding payments for Iranian gas supplies. "God willing, we will soon witness the settlement of both the export volume and the payment issues," he noted. Paknejad said the meeting was held in a positive atmosphere and extended his gratitude to the Iraqi delegation for their hospitality toward Iranian pilgrims, particularly during the annual Arbāeen pilgrimage.

Iraq's electricity minister, for his part, pledged to ensure the best possible conditions for hosting Iranian pilgrims during Arbāeen.

Iran has been a major supplier of natural gas to Iraq under contracts signed since June 2013, delivering gas primarily to power plants in Baghdad and Basra. However, Iraq's persistent delays in payments—reported to be in the billions of dollars—triggered supply reductions. In December 2020, Iran slashed gas exports dramatically from 50 mcm/d to as low as 5.0 mcm/d due to unpaid debt, causing widespread electricity shortages in Iraq that cut output by thousands of megawatts.

By mid-2022, after months of negotiations, Iraq paid Iran around \$1.6 billion in arrears, and Iran subsequently saw export volumes rise by 25 percent, along with a 90 percent increase in hard-currency receipts.

Still, financing difficulties remain. Although the U.S. sanctions regime no longer formally bars gas and electricity trade—following a waiver revoked in March 2024—the practicalities of payment transfers pose challenges. Iraq has argued that funds are stuck in domestic banks due to sanctions-related banking restrictions, even while claiming that the money is ready to be released. Iran has maintained it continues exports, albeit sometimes modified due to payment disputes or operational factors.

In 2025, Iran's gas exports totaled nearly 9.0 billion cubic meters—down about 30 percent from the previous year—with Iraq and Turkey accounting for approximately 87 percent of those exports.

With the latest diplomatic momentum described by Paknejad, both sides appear poised to resolve not only the dispute over delivery volumes—but also to settle outstanding payments that have weighed on bilateral energy cooperation.

[illegible]



گسترش قلمرو پلنگ‌های ایرانی منطقه عباس‌آباد

آژاده سلیمان نژاد

یک قلاده پلنگ ایرانی طی روزهای گذشته در ارتفاعات «معلی» واقع در بخش انارک شهرستان ناین توسط یک همیار محیط زیست مشاهده و ثبت شد. مدیر پناهگاه حیات وحش عباس‌آباد با اشاره به ثبت تصویر یک قلاده پلنگ ایرانی در ارتفاعات «معلی» انارک گفت: مشاهده و تصویربرداری اخیر نشان دهنده گسترش قلمرو پلنگ‌های ایرانی منطقه عباس‌آباد و موفقیت اقدامات حفاظتی در سال‌های گذشته است. محمدرضا حلوانی افزود: حدود ۱۰ سال پیش و پس از گذشت ۴۰ سال، نخستین تصویر از یک پلنگ ماده در منطقه عباس‌آباد ثبت و این اتفاق منجر به تقویت اقدامات حفاظتی شد تا با حمایت سازمان حفاظت محیط زیست، روندی آغاز شود که طی آن، جمعیت پلنگ‌ها در این منطقه به تدریج افزایش یابد.

وی افزود: هم‌اکنون سالانه ۷ تا ۸ قلاده پلنگ در این پناهگاه مشاهده می‌شود و ثبت تصاویری از پلنگ ماده به همراه ۲ یا سه توله، تاییدی بر زادآوری موفق این گونه در منطقه است. به گفته حلوانی سه سال است که یکی از فعالان محیط زیست به نام محمدآخون، به صورت داوطلبانه و خودجوش، با همکاری نیروهای محلی در منطقه انارک اقدامات حفاظتی انجام داده‌اند و حمایت این افراد، به‌ویژه تأمین امنیت زیستگاه، نقش کلیدی در امکان تصویربرداری از پلنگ در این منطقه داشته است؛ چرا که در نبود امنیت، احتمال شکار یا فرار این گونه بالا می‌رفت.

مدیر پناهگاه حیات وحش عباس‌آباد تأکید کرد: فعالیت‌های همیاران محیط زیست در کنار گشت و کنترل نیروهای رسمی، شرایطی را فراهم کرده که اکنون حیات‌وحش از ذخیره گاه اصلی به تدریج به مناطق پیرامونی گسترش یابد. وی با اشاره به نقش قرق‌های اختصاصی در حفاظت مؤثر تر گفت: اگر بتوانیم مناطق آزاد پیرامون پناهگاه‌ها را به افراد یا گروه‌های دارای مجوز واگذار کنیم، شاهد انسجام بیشتر زیستگاه‌ها و کاهش تعارض انسان و حیات‌وحش خواهیم بود. حلوانی با بیان اینکه زادآوری سالانه پلنگ‌ها در عباس‌آباد باعث می‌شود پلنگ‌های نر برای یافتن قلمرو، به مناطق دورتر مهاجرت کنند، افزود: اگر حفاظت در این مناطق به درستی انجام شود، می‌توان امیدوار بود که در آینده نه چندان دور، مشاهده پلنگ ایرانی در ارتفاعات سراسر استان اصفهان به واقعیت تبدیل شود.

مدیر پناهگاه حیات‌وحش عباس‌آباد با اشاره به اینکه روند فعلی حفاظت و همکاری مردمی موفق بوده است، ابراز امیدواری کرد که با تداوم این رویکرد، یکی از اهداف نهایی حوزه حیات‌وحش یعنی تثبیت و گسترش پایدار جمعیت پلنگ ایرانی در سطح استان محقق خواهد شد.

خبرگزاری ایرنا نوشت: پناهگاه حیات وحش عباس‌آباد با وسعت معادل ۴۰۰ هزار هکتار در شرق استان اصفهان و در شهرستان ناین قرار گرفته است.

این منطقه یکی از مهمترین زیستگاه‌های یوزپلنگ و از زیستگاه‌های مُنتخب پروژه «حفاظت از یوزپلنگ آسیایی» به شمار می‌رود.

پلنگ و یوزپلنگ ایرانی از گریه‌سانان در معرض خطر انقراض هستند که حضور هر ۲ جانور در سال‌های اخیر در پناهگاه حیات وحش عباس‌آباد ثبت شده است. «معلی» از حفاظتگاه های مشارکتی حیات وحش (قرق‌های اختصاصی) در جوار «پناهگاه حیات وحش عباس‌آباد» به شمار می‌رود.

شهردار فلاوررجان خبر داد :

آغاز عملیات فاز(۱) ساماندهی حاشیه زاینده رود

اخبار اصفهان

شهردار فلاوررجان از آغاز عملیات فاز(۱) ساماندهی حاشیه زاینده رود در راستای زیباسازی در قالب مالون کاری (بدنه سازی) در ضلع شرق رودخانه همجوار با خیابان فرهنگ و محله جعفرآباد خبر داد. به گزارش پایگاه خبری سپاهان خبر محمد علی عزیزی در این باره گفت: این پروژه با صرف اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال و با هدف بهسازی محیط

شهری و مقابله با ریزگرد ها و فرسایش خاک، در ضلع شرق حاشیه رودخانه زاینده رود در دست اجرا قرار دارد. وی در خاتمه بیان داشت: حفظ و افزایش فضای سبز در حاشیه رودخانه زاینده رود، علاوه بر افزایش سرنانه فضای سبز شهری، موجب بهبود چشم‌انداز بصری، کاهش آلودگی‌های زیست محیطی و توسعه متوازن خدمات شهری در این منطقه از سطح شهر خواهد شد.

لاهور؛ دروازه طلایی صادرات صنایع دستی اصفهان؛

ظرفیت‌های مغفول و راهکارهای عملی



زن‌چیره ارزش مشترک؛ فرصتی برای همکاری

دوجانبه رئیس اتحادیه صنایع دستی اصفهان، به وابستگی متقابل در برخی مواد اولیه اشاره کرد و گفت: «بخش قابل توجهی از مواد اولیه مورد نیاز صنایع دستی ما، از جمله برخی سنگ‌های قیمتی و نیمه‌قیمتی، از کشور پاکستان وارد می‌شود. این موضوع نشان‌دهنده وجود یک زن‌چیره همکاری بالقوه میان ایران و پاکستان است که در صورت باز شدن مسیر صادرات صنایع دستی، می‌تواند به سودآوری دوجانبه منجر شود.» او

همچنین به ضعف شناخت متقابل هنری میان دو کشور اشاره کرد و افزود: «آشنایی ما با هنرهای سنتی پاکستان بسیار محدود است و این خلأ، مانعی برای توسعه همکاری‌های عمیق تر فرهنگی و اقتصادی محسوب می‌شود. در صورت شکل گیری برنامه‌های تبادل فرهنگی و هنری هدفمند میان اصفهان و لاهور، ظرفیت واقعی پیمان خواهرخواندگی می‌تواند به مرحله بهره‌برداری عملیاتی برسد.»

راهکار عملی: کار گروه مشترک؛ موتور محرک صادرات

تاج، راهکار مؤثر و عملیاتی برای عبور از این موانع را، تشکیل کارگروهی مشترک و فرافوقی دانست و تصریح کرد: «این کارگروه با حضور نمایندگان شهرداری اصفهان، گمرک جمهوری

اسلامی ایران، اتاق بازرگانی اصفهان و همچنین مقامات مربوطه از پاکستان، قادر خواهد بود ضمن شناسایی و رفع موانع قانونی و بوروکراتیک صادرات، زمینه‌های لازم برای برنامه‌ریزی دقیق و برگزاری تبادلات سالانه هدفمند را فراهم کند. برگزاری دیدارهای منظم و مستمر هیئت‌های فرهنگی و اقتصادی میان اصفهان و لاهور، می‌تواند این ارتباطات را از حالت صرفاً تشریفاتی خارج کرده و به چرخه‌ای پایدار و سودآور تبدیل نماید.»

لاهور، بازاری بالقوه با نیاز به دیپلماسی اقتصادی

دکتر مریم رضایی، پژوهشگر و کارشناس حوزه توسعه صادرات صنایع دستی، در تحلیل این خبر به سپاهان خبر گفت: «رئیس اتحادیه صنایع دستی اصفهان به درستی به پتانسیل بالایی بازار لاهور برای محصولات هنری اصفهان اشاره کرده است. پاکستان، با جمعیتی جوان و رو به رشد و همچنین علاقه به کالاهای لوکس و هنری، بازاری دست‌نخورده برای صادرات صنایع دستی ایران محسوب می‌شود. وی افزود: «مشکل اصلی، همانطور که اشاره شد، در نبود یک استراتژی صادراتی منسجم و قوانین حمایتی ناکارآمد است. این موضوع نیازمند یک دیپلماسی اقتصادی فعال است که بتواند از ظرفیت روابط خواهرخواندگی به بهترین شکل بهره برد.» رضایی تأکید کرد: «اصلاح

قوانین مربوط به همراه مسافرو و تفکیک قائل شدن بین کالاهای هنری و کالاهای خام، اولین گام ضروری است. همچنین، برگزاری رویدادهای مشترک فرهنگی و اقتصادی، مانند نمایشگاه‌های اختصاصی صنایع دستی اصفهان در لاهور و بالعکس، می‌تواند سطح شناخت متقابل را افزایش داده و تقاضای مؤثری را برای محصولات ایرانی ایجاد کند. این امر نیازمند هماهنگی بین بخشی و اراده سیاسی برای حمایت از هنرمندان و صادرکنندگان است.»

گنج پنهان صنایع دستی، در انتظار گشودن درهای لاهور

صنایع دستی اصفهان، گنجینه‌ای عظیم با قابلیت تولید ارزش افزوده بالا با کمترین میزان مواد اولیه است. این گنج پنهان نباید به دلیل بی‌برنامگی، از ظرفیت‌های چندپتانسیب و روابط خواهرخواندگی، همچنان دست‌نخورده باقی بماند. در صورت بهره‌گیری صحیح و اصولی از ظرفیت‌های شهر لاهور به عنوان خواهرخوانده اصفهان، تحول‌گشایی در عرصه صادرات صنایع دستی اصفهان و به تبع آن، ارتقای وضعیت اقتصادی هنرمندان این خطه، دور از دسترس نخواهد بود. این نیازمند عزمی جدی برای اصلاح فرآیندها و نگاهی نو به پتانسیل‌های روابط بین‌المللی است.

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید خبر داد:

سرمایه‌گذاری ۱۶.۶ همتی بخش خصوصی در شهرهای جدید

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید

از توسعه شهرهای جدید با مشارکت بخش خصوصی و سرمایه‌گذاری در ۱۸۹ پروژه به ارزش ۱۶۶ هزار میلیارد تومانی خبر داد. به گزارش روز دوشنبه ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، شهرام ملکی با اشاره به روند اجرایی پروژه‌ها در ۹ شهر جدید شامل پردیس، پرند، اندیشه، مهستان، صدرا، سهند، بهارستان، فولادشهر و گلپهر اعلام کرد: در حال حاضر، تعداد ۱۰۳ قرارداد برای اجرای ۱۸۹ پروژه با مشارکت بخش خصوصی در دست اجراست که مجموعاً، احداث باشگاه سالی، پارک آبی و شهرسازی برنامه‌ریزی شده است. وی خاطر نشان کرد: این

۵۰۰ تومانی چه در زمان حال و چه در آینده به همان نرخ تسویه شوند.

معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی تصریح کرد: تلاش داریم در روند واردات کالای اساسی خللی ایجاد نشود.

وی افزود: در مجموع تمامی این سیاست‌ها و مقررات با هدف حفظ ثبات بازار، کنترل قیمت‌ها و حمایت از سفره مردم طراحی شده است.

مهلت دولت برای ثبت سفارش کالاهایی که از قبل وارد شده‌اند

مشیری درباره جزئیات اطلاعیه جدید ارزی وزارت جهاد کشاورزی افزود: بر اساس مجموعه مقررات ارزی کشور، «تقدیم ثبت سفارش بر برنامه» داریم و ثبت سفارش در حقیقت مجوز ورود کالا است یعنی قبل از وارد کردن کالا، باید مجوز آن از نهادهای

مربوطه مانند وزارت صمت، وزارت بهداشت یا جهاد کشاورزی گرفته شود تا مطمئن شویم کالای وارداتی ممنوع نبوده و ورود آن بر اساس برنامه سال مجاز است. معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی اظهارداشت: پس از گرفتن مجوز ورود کالا، پیش فاکتور (پروفرما اینویس) از فروشنده دریافت، معامله انجام و به هنگام حمل کالا، بارنامه صادر می‌شود، بنابراین قبل از صدور بارنامه باید اجازه واردات از دولت گرفته شده باشد.

وی تصریح کرد: چندی پیش به دلیل شرایط بحرانی کشور عده‌ای از بازرگانان با بیان اینکه نتوانسته‌اند به موقع ثبت سفارش کنند، ولی از قبل قراردادهایی با فروشندگان خارجی عقد نموده و این کالاها در مسیر هستند، متذکر شدند که نمی‌توانند تقدم ثبت سفارش بر برنامه را رعایت کنند، بنابراین مصوبه هیات



اخبار اصفهان

مقابله قاطع با حفر چاه‌های غیرمجاز؛ ۱۰،۹۴۵ حلقه مسدود شد

اخبار اصفهان

شرکت آب منطقه‌ای اصفهان در راستای اجرای طرح احیا و تعادل‌بخشی منابع آب، با جدیت تمام به مقابله با حفاری چاه‌های غیرمجاز پرداخته و تا به امروز موفق به پر و مسدود کردن ۱۰ هزار و ۹۴۵ حلقه چاه غیرمجاز در سراسر استان شده است.

احمدرضا صادقی، معاون حفاظت و بهره‌برداری این شرکت، با تأکید بر اهمیت این اقدامات، این چالش را فرایختنی دانست و خواستار حمایت نهادهای مرتبط برای تسریع در روند مقابله با متخلفان شد. به گزارش پایگاه خبری سپاهان خبری با اشاره به اینکه هیچ فرصتی برای درنگ با ملاحظه در این زمینه وجود ندارد، بر لزوم کاهش تخریب منابع آب و اصلاح روند بهره‌برداری تأکید کرد.

اصلاح و تعدیل ۲۳،۶۸۷ پرونده بهره‌برداری؛ گامی در جهت مدیریت پایدار آب

صادقی در ادامه، به اصلاح و تعدیل ۲۳ هزار و ۶۸۷ پرونده بهره‌برداری کشاورزی در استان اشاره کرد که نشان‌دهنده تلاش شرکت آب منطقه‌ای برای مدیریت پایدار منابع آبی و جلوگیری از هدررفت آن است. همچنین، نصب ۱۰ هزار و ۱۵۴ کنتور حجمی هوشمند الکترومغناطیس بر روی چاه‌های کشاورزی، صنعت و خدمات دولتی، گامی مهم در جهت پایش دقیق مصرف آب و اجرای طرح‌های مدنظر شرکت محسوب می‌شود. این اقدامات در مجموع به ارتقاء بهره‌وری و حفاظت از منابع آبی استان اصفهان کمک شایانی خواهد کرد.

مشارکت مردمی؛ بازیوی نظارتی شهروندان در حفاظت از منابع آبی

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای اصفهان، از مردم شریف استان درخواست کرد تا با همکاری و گزارش تخلفات از طریق سامانه شبانه‌روزی ۲۸۴۸، در حفاظت از منابع آبی نقش فعال ایفا کنند.

اخبار اصفهان

بیش از ۴۴۲ هزار کیلووات ساعت برق از سامانه‌های خورشیدی در شرکت گاز استان اصفهان تولید شد؛

تولید برق از نور در گاز

امین رضایی: مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از تولید بیش از ۴۴۲ هزار کیلووات ساعت برق با استفاده از سامانه‌های خورشیدی خبر داد.

ابراهیم محسنی همکارانی مدیرعامل این شرکت با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: این شرکت در راستای بهینه‌سازی مصرف انرژی و کاهش هزینه‌های برق، به استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر روی آورده و با نصب پنل‌های خورشیدی در ساختمان‌های خود، بخشی از نیازهای برق خود را از طریق انرژی‌های تجدیدپذیر تأمین کرده و تاکنون ۴۴۲ هزار و ۵۶۱ کیلووات ساعت برق مصرفی خود را از این طریق تأمین می‌کند و این مقدار تولید برق پاک معادل جلوگیری از انتشار حداقل ۹۰ تن گاز CO2 و جلوگیری از قطع حداقل ۷۵۰ اصله درخت می‌باشد.

به گزارش پایگاه خبری سپاهان خبری وی افزود: این اقدام در جهت حمایت از توسعه پایدار، کاهش استفاده از انرژی‌های فسیلی و آلاینده، حفظ محیط زیست، توسعه انرژی‌های پاک و کاهش مصرف برق صورت گرفته است و به کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای نیز کمک می‌کند.

محسنی گفت: پروژه نصب و راه‌اندازی پنل‌های خورشیدی در فازهای مختلف انجام شده و در آینده نزدیک با اجرای پروژه‌های جدید، ۳۳۰ کیلو وات به این ظرفیت اضافه خواهد شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان هدف استفاده از پنل‌های خورشیدی را استفاده مناسب از منابع تجدیدپذیر، کاهش هزینه‌های انرژی و کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی و پایداری در تأمین انرژی دانست و افزود: با تولید برق از طریق پنل‌های خورشیدی، شرکت گاز استان اصفهان ضمن کاهش هزینه‌های مصرف برق نسبت به ترویج مصرف بهینه انرژی و کربن و توسعه سیستم‌های تولید انرژی از منابع تجدیدپذیر در سطح ادارات استان گام‌های مؤثر و ارز‌شمندی در راستای مصرف بهینه و ایمن انرژی بر می‌دارد.

وزیران در تیرماه و بخشنامه بانکی مربوطه در بانک مرکزی در اوایل مردادماه تدوین شد تا بر اساس آن صاحبان کالاهایی که تا پایان وقت اداری ۳۱ مرداد ۱۴۰۴ وارد گمرکات شده اما مجوز ورود یا ثبت سفارش قبل از حمل ندارند، بتوانند با تأخیر نسبت به ثبت سفارش اقدام کنند.

مهلت ۶ ماهه برای کالاهایی که در صف تخصیص ارز هستند

معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی اظهار داشت: موضوع دیگری که بازرگانان به ویژه در بخش خصوصی مطرح می‌کردند این بود که ثبت سفارش انجام شده پس از مدتی به رغم ورود به موقع کالا به کشور متقاضی می‌شود. ولی به دلیل عدم تخصیص یا تأمین ارز، هر ماه باید با پرداخت کارمزد نسبت به تمدید ان اقدام کنند.

Managing Director: Reza Mahzooniye
chief executive: Marziye Rabiei
Deputy manager: Mohammad Hossein Mahzooniye
Editor-in-Chief: Mohammad Bandarabasi
technical manager: Nooshin Ravaqi
Editorial board:
Amin Saryadzi, Shadi Bakhshi, Saman Sofalgar Parisa Jamadi,
Maryam Emadi, Adadeh Soleymannejad



دفتر اصفهان: میدان احمدآباد، ابتدای خیابان شهید مفتاح (بهرام) ساختمان امام (ع)

اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

تلفن: ۳۲۲۷۴۵۰۰-۳۲۲۷۴۵۰۱
دورنگار: ۳۲۲۷۴۵۱۴-۳۱
روابط عمومی: ۳۲۲۷۴۵۴-۳۱
سازمان آگهی‌های اصفهان:
۳۲۲۷۴۵۱۸ - ۳۲۲۷۴۵۱۷ - ۳۲۲۷۴۵۱۲
تلفن: ۳۲۲۷۴۵۰۰-۳۱
دورنگار: ۳۲۲۷۴۵۰۲-۳۲۲۷۴۵۱۱
فاکس بازگانی اصفهان: ۳۲۲۷۴۵۰۷-۳۱
امور مشترکین اصفهان: ۳۲۲۷۴۵۰۸-۳۱
فاکس: ۳۲۲۷۴۵۱۱-۳۱
لیتو گرافی و چاپ صمیم: ۶۵۸۸۶۸۰-۰۱
پیام کوتاه: ۷۲۳۲۰۳۰۰۰

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی
جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
دبیرتحریریه: امین بندرعباسی
طراح: نوشین رواقی
هیئت تحریریه:
دریا وفائی، پلدا توکلی، مریم عمادی، سامان سفالگر، پریساجمدی، امین سریزدی، حوربه محزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد

کاربرد هوش تجاری در تحلیل داده‌های منابع انسانی

در دنیای امروز، تصمیم‌گیری مبتنی بر داده یکی از کلیدی‌ترین مهارت‌ها برای مدیران و تحلیلگران است. آیا می‌خواهید یاد بگیرید چگونه داده‌های منابع انسانی خود را به بینش‌های قدرتمند تبدیل کنید؟ آیا به دنبال ابزاری هستید که بتوانید داشبوردهای مدیریتی حرفه‌ای طراحی کنید و گزارش‌های تاثیرگذار ارائه دهید؟
در این وبینار رایگان، شما را با مدرس و محتوای دوره آموزشی هوش تجاری با Power BI و کاربرد آن در تحلیل داده‌های منابع انسانی آشنا می‌کنیم. این دوره ترکیبی از مهارت‌های فنی هوش تجاری و تحلیل‌های استراتژیک HR است که به شما کمک می‌کند از داده‌های سازمان خود برای بهبود فرآیندهای منابع انسانی و تصمیم‌گیری‌های کلان استفاده کنید.

پایان: چهارشنبه ۹ مهر ۱۴۰۴ - ۲۱:۰۰

شروع: چهارشنبه ۹ مهر ۱۴۰۴ - ۲۰:۰۰

رویداد

وبینار آشنایی با دوره
متخصص حرفه‌ای هوش تجاری در تحلیل
داده‌های منابع انسانی

استاد: اشکان احمدی
مدرس و مشاور تحلیل داده و مدیریت پروژه

معاون وزیر علوم:

پارک‌های فناوری نیازمند تحول در مدل‌های توسعه و نهادهای مالی هستند

مشری است) در پارک‌ها، به برنامه‌ریزی در راستای رفع این چالش‌ها و داشتن و تأکید کرد که باید شبکه‌های توسعه بازار شکل گیرد و فرآیندهای هدایت فناوری و استارت‌آپ‌ها به بازارهای B2B و B2C به‌صورت هدفمند در یک برنامه میان‌مدت دنبال شود.

بهر روز رسانی سامانه یکپارچه زیست بوم فناوری و نوآوری کشور تا پایان شهریور

معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم در ادامه از تجمیع تمام سامانه‌های دفتر و به‌روز رسانی سامانه یکپارچه زیست بوم فناوری و نوآوری کشور تا پایان شهریور خبر داد و گفت: این سامانه امکان گزارش‌گیری منظم، ارزیابی‌های دقیق و مدیریت فرآیندهای مرتبط با پارک‌ها فراهم خواهد کرد. تمامی

وزارت علوم با تأکید بر ضرورت شکل‌گیری جریان اقتصادی پویا در پارک‌ها افزود: اتکالی صرف به بودجه‌های دولتی نمی‌تواند توسعه پایدار پارک‌ها را تضمین کند. باید به سمت نهادسازی‌های مالی کارآمد حرکت کنیم و از ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری جسورانه، پلتفرم‌های تأمین مالی جمعی، صندوق‌های مخاطرپذیر شرکای (CVC)، صندوق‌های خصوصی PE و مدل‌های نوآورانه بهره‌بریم. وی همچنین به اهمیت اتلس سرمایه‌گذاری، جذب سرمایه‌گذار، ایجاد شبکه‌های متورینگ تخصصی و تقویت نقش فن‌بازارها در توسعه بازار واحدهای فناوری اشاره کرد. شهپکی با اشاره به بالا بودن بازار B2G (تعاملات بازرگانی میان بخش خصوصی و بخش دولتی که در آن بنگاه در نقش یک تأمین‌کننده و سازمان دولتی، در جایگاه



معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به ضرورت بازنگری در راهبردهای توسعه پارک‌های علم و فناوری، بر تحول در مدل‌های اجرایی و نهادهای مالی تأکید کرد. به گزارش روز دوشنبه گروه علمی ایران از وزارت علوم، محمدنبی شهپکی در نشست تخصصی

اجرای ۷ همتی طرح‌های ارتباط با صنعت در دانشگاه‌ها:

تکلیف وزارت علوم برای مسأله محور کردن رساله‌ها

معاون پژوهشی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با بیان اینکه برای اولین بار با استفاده از ظرفیت‌های قانونی ماده ۱۱ و ۱۳ قانون جهش تولید دانش‌بنیان، امکان حمایت مالی از رساله‌های دکترا از محل مشوق‌های مالیاتی فراهم شده است، گفت: در حال حاضر، ۵۰۰ طرح رساله دکترا با اعتبار ۵۰۰ میلیون تومانی در این مسیر مورد حمایت قرار گرفته‌اند. این طرح‌ها با بهره‌گیری از زیرساخت‌های دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌های توانمند بخشی از مشکلات کشور را حل کنند. به گزارش ایسنا، دکتر پیمان صالحی در مراسم انعقاد تفاهم‌نامه با معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری، با اشاره به اهمیت هم‌افزایی این دو نهاد گفت: ارتباط وثیق و نزدیکی که امروز میان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری شکل گرفته، یک فرصت بی‌نظیر برای کشور است تا بتواند با همکاری نزدیک، ظرفیت‌های علمی و پژوهشی را در مسیر تحقق اهداف ملی به‌کار گیرد.

وی افزود: من پیش از این به مدت ۸ سال در معاونت علمی فعالیت داشتم و به‌خوبی با سازوکارها و ظرفیت‌های آن آشنا هستم، در همان زمان نیز در بطن تصویب قانون جهش تولید دانش‌بنیان حضور داشتم و امروز نیز متقدم به این قانون یکی از کم‌ظریف‌ترین قوانین در تاریخ کشور است. با این حال،



ابزارهای موجود مانند پایان‌نامه، طرح‌های ارتباط با صنعت و فرصت‌های مطالعاتی برای تحقق اهداف برنامه استفاده شود، اضافه کرد. مقام معظم رهبری نیز در سیاست‌های کلی برنامه هفتم، بر شتاب علمی کشور تأکید ویژه داشته‌اند. در همین راستا نظام ایده‌ها و نیازهای ارتباطی شناسایی مسائل واقعی کشور و هدایت تحقیقات به سمت آنها راه‌اندازی شده است.

به گفته صالحی، امروز بیش از ۲۵ هزار نیاز از سوی دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی در سامانه «نان» ثبت شده است. از جمله وزارت نفت و ایران خودرو که هر یک بخش اختصاصی خود را در سامانه دارند. وی ادامه داد: برای اولین بار با استفاده از ظرفیت‌های قانونی ماده ۱۱ و ۱۳ قانون جهش تولید دانش‌بنیان، امکان حمایت مالی از رساله‌های دکترا از محل مشوق‌های مالیاتی فراهم شده است. این اتفاق می‌تواند گلوگاه مهم تأمین مالی تحقیقات را برطرف کند.

معاون پژوهشی وزیر علوم گفت: در حال حاضر، ۵۰۰ طرح رساله دکترا با اعتبار ۵۰۰ میلیون تومانی در این مسیر مورد حمایت قرار گرفته‌اند. این طرح‌ها با بهره‌گیری از زیرساخت‌های دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌های توانمند بخشی از مشکلات کشور را حل کنند.

وی تأکید کرد: در شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری

استراتژی فروش و بازاریابی هوشمندانه

همت نشر خیزران منتشر شده و در دسترس شما عزیزان قرار گرفته است. کتاب استراتژی فروش و بازاریابی هوشمندانه برای شما مناسب است اگر در زمینه بازاریابی و فروش فعالیت دارید و به دنبال کتابی علمی و کاربردی برای توسعه مهارت‌های خود هستید. به دنبال منبع مناسبی برای آموزش به تیم فروش سازمان خود هستید تا طراحی استراتژی‌های مفید، عملکرد سازمان شما بهبود پیدا کند.

ماها زمان ببرد. در بازار امروز، فقط داشتن محصول یا خدمات کافی نیست. مشتریان خواهان تجربه هستند، رفقا در کمین نیستند و هر تصمیم خرید حاصل تعاملاتی است که طرفات مذاکره، قدرت فروش و هوش رقابتی را طلب می‌کند. ریچانه صادقی یک بازاریاب مجرب است که تجارب خود را در کتاب استراتژی فروش و بازاریابی هوشمندانه، در اختیار علاقه‌مندان قرار داده است. از فهرست بلندبالای کتاب می‌توانید بفهمید که نویسندهی آن تا چه اندازه به جزئیات پرداخته است. این کتاب به

خلق ارزش با تدوین استراتژی بازاریابی در ابتدای کتاب استراتژی فروش و بازاریابی هوشمندانه، نکات مهمی در خصوص تفاوت فروشندگی با بازاریابی، اهمیت شناخت خود، مهارت‌های نرم و به‌روز رسانی اطلاعات ارائه شده است. همی می‌ماند که فرآیند تصمیم‌گیری مشتری زمان‌بر است و یک بازاریاب حرفه‌ای باید با یک استراتژی درست، صبورانه امور را پیگیری کند. برای مثال قرار نیست کمپین‌های تبلیغاتی به سرعت بازدهی داشته باشند. اثر بخشی تبلیغات به صورت سنتی یا دیجیتال ممکن است هفته‌ها یا

درباره‌ی کتاب استراتژی فروش و بازاریابی هوشمندانه

ریچانه صادقی در کتاب خود تعریف دقیقی از بازاریابی هوشمندانه ارائه داده است. به باور این نویسنده، یک بازاریاب و مدیر فروش حرفه‌ای باید با استفاده از تحلیل‌ها، فناوری دیجیتال، روان‌شناسی رفتاری و تعامل انسانی، استراتژی‌هایی را طراحی کند که بتوانند مشتری را در زمان مناسب، با پیام مناسب و از طریق کانال مناسب جذب کنند؛ نه به زور تبلیغ، بلکه با ایجاد معنا و اعتماد.



فراخوان ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان ماشین‌سازی برای جذب کارگزار فعال

ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان ماشین‌سازی و تجهیزات پیشرفته صنعتی به منظور شناسایی دقیق شرکت‌ها و محصولات داخلی و ایجاد یک سامانه تخصصی و رونق بازار تجهیزات پیشرفته، فراخوانی را برای جذب کارگزار منتشر کرد. به گزارش ایسنا، ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان ماشین‌سازی و تجهیزات پیشرفته صنعتی با هدف توسعه زیست بوم نوآوری و حمایت از بازار داخلی ماشین‌آلات و تجهیزات صنعتی، از کارگزاران واجد شرایط برای مشارکت در راه‌اندازی سامانه ثبت و جست‌وجوی محصولات و معرفی شرکت‌های فعال در این حوزه دعوت به همکاری کرده است. این فراخوان با هدف راه‌اندازی یک سامانه جامع به منظور ثبت اطلاعات دقیق تولیدکنندگان داخلی و محصولات آن‌ها منتشر شده است تا ضمن ایجاد شفافیت در بازار و تسهیل دسترسی ذی‌نفعان به اطلاعات موثق، زمینه‌ای برای توسعه بازارگاه محصولات ماشین‌سازی کشور فراهم شود.

بر اساس اعلام ستاد، کارگزارانی که در این فراخوان مشارکت می‌کنند موظف خواهند بود با جمع‌آوری اطلاعات جامع از شرکت‌های فعال در حوزه ماشین‌سازی و تجهیزات صنعتی، مشخصات فنی و استاندارد محصولات را با هماهنگی مستقیم با تولیدکنندگان ثبت کنند. همچنین کارگزاران باید از صحت اطلاعات ثبت‌شده اطمینان حاصل کرده و استاندارد بودن آن‌ها را برای بارگذاری در سامانه ستاد تضمین کنند. این اقدام در چارچوب اهداف معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری برای حمایت از تولید داخلی، شفاف‌سازی زنجیره تأمین و تسهیل دسترسی بازار به ظرفیت‌های صنعتی کشور انجام می‌شود.

به نقل از معاونت علمی ریاست جمهوری، متقاضیان واجد شرایط می‌توانند رزومه، سوابق کاری مرتبط و پیشنهادهای اجرایی خود را حداکثر تا پایان روز شنبه بیستم مردادماه ۱۴۰۴ به نشانی پست الکترونیکی machineryhitech.isti@gmail.com ارسال کنند. همچنین برای دریافت اطلاعات تکمیلی و پاسخ به سؤالات، شماره تماس ۲۸۳۵۳۰۰ با داخلی‌های ۷۴۸۷ و ۲۰۴۸ پاسخگوی متقاضیان خواهد بود.